AQUASPIRIT Oxpug, 23-24.08.2024, CesepHa MakeoHuWja

OB® lNMnusaykn kyn 2024
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Aucuymnnuua 201
24.08.2024 - 18:33

Maxwn/M, 100m Cno6ogHo/Free

A: AnconytHo / Open
Pesyntatute ®uHane/Final

MKD AMNC/Onex 51.75
MKD - 18 51.75
MKD - 16 53.42
MKD - 14 55.96

MKD - 12 59.40

AnekcaHgap MasieHko
AnekcaHgap MasieHko
AnekcaHgap MaseHko
CredhaH Togopos
Bnartko Liekos

Moenn: FINA 2024

MecTto LlenocHo nme v npesnve

Daniel Angelevski

Stefan Dimitrovski

Andrej Misevski

Vedran Tomchov

Riste Angelkovski

Mihajlo Mrdakovié

Simeon Jovanovski Kackarovski
DSQ Valentin Treneski

1 - Raniji ili neispravan start

No ghMwNhPE

IHP.

09
08
09
07
10
12
11
07

Vme Ha kny6oT

Riverside, PE
Vardar 2018,SK
Vardar 2018,SK
Aqua Spirit, OH
Vardar 2018,SK
Crvena Z., BG
Aqua Spirit, OH
O.Branovi 2008, OH

BpemeTo

1:01.65
1:01.86
1:04.71
1:07.97
1:11.61
1:25.54
1:32.70

MoeHn

439
434
379
327
280
164
129

Tel.: +381 63 549 357

Vas sajt o plivanju: http://plivanje.info
KpaTtku oH-nmHe nuHK: plivanje.info/ohrid

e-Posta: milomir@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.79925

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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